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Resultado final preliminar do processo seletivo

SDR/GERED – Ituporanga

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Artes - Habilitado

Pontuação Final

717646 ERICLÉIA BECKER GOEDERT 60801

745441 EDER SCHÜTZ 54402

129490 PATRICIA SCHAFER BATISTA 49803

816139 LAÍS CAMILA KLAUMANN 45404

109418 LUCIANE SCHMIDT 43205

804927 DIEGO STEINHEUSER 29206

105848 SAMOEL DE OLIVEIRA 24207

Posição Inscrição Nome

Artes - Não habilitado

Pontuação Final

310521 NARA RÚBIA MACHADO SENEN 54201

821595 MICHELE CARLA MARIAN HOFFMANN 40802

229340 JANDERSON MACHADO 35803

324526 FLÁVIA VILSIANA HENCKEMEIER POPENGA 34404

503961 CAMILA BORBA 29005

472957 PATRICIA LICHTENFELZ DE OLIVEIRA 27406

515916 BRUNA HOEPERS 27007

326846 MARCIANE LUCKMANN FRANÇA 26008

513744 JESSICA FERNANDES DIAS 24409

504909 ANA PAULA GESSER 242010

501124 JACIARA ELI 222011

320836 MILENE RAMOS 204012

505876 DEBORA LUIZ 170013

Posição Inscrição Nome

Ciências - Habilitado

Pontuação Final

732466 ROSEMARI DE MELO 64201

721127 LUIZ HENRIQUE OLIVEIRA DOS PASSOS EGER 60802

820134 JOÃO OLIVIO DOS SANTOS CAVALHEIRO 58203

814119 BRUNA LUIZA DE PINHO 54604

140420 FERNANDO RENGEL 51405

202311 DÉBORA APARECIDA DOS SANTOS 49006

725172 JULIANO LUIS BACK 48407

817010 RENATA SCHMIDT 46608

266445 ALAN VALDEMIRO CAPRISTANO 45209

136290 ELIZANDRA BILK STUPP 450010

171947 ROSEANE MARIA DE JESUS VIEIRA 408011

221410 GISELE BAILICH CAPISTRANO 398012

729444 TIAGO INACIO 376013

166101 NAIARA MARIA BRUGGEMANN 374014

825620 JULIANA FERMINO 368015

302548 JEFERSON  ANDRE GOEDERT 360016

242509 CHEILA CRISTINA RODE 294017

Posição Inscrição Nome

Ciências - Não habilitado

Pontuação Final

227875 ANDREIA WEBER BERK 42601

303596 AMANDA WEINGARTNER 37602

303982 ROBERTO KAMMERS 37003
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SDR/GERED – Ituporanga

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Ciências - Não habilitado

Pontuação Final

108915 MAÍRA ADRIANA HILLESHEIM 37004

167369 JOSÉ MARCOLINO KREUSCH 35805

500694 TAIZ CARMISINI 32006

516351 EDSON FELISBERTO STUEPP 31607

501753 ELAINE EGER 28008

248835 DOLORES THEIS VIEIRA DA CRUZ 26809

412394 JESSICA BRUNA HENQUEMAIER 222010

327935 GUILHERME PEREIRA 196011

510502 TAINARA FERNANDA GONÇALVES 154012

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

834749 VERA LUCIA DA SILVA FERREIRA 86201

704991 ADRIANA B.S.DA SILVA 82602

744395 ELIZABETH CRISTINA SENS NIENKOTTER 81003

730266 DINIANE SCHISLI DOS SANTOS 80204

817149 MARISETE MARIA DE SOUZA MARIAN 77205

811463 JANETE ROSA SCHMITT 76606

901664 JOICI APARECIDA FERMINO 75607

231891 ROSELI CALBUCH 75008

742421 SIRENE BURGER 74209

304585 CRISTIANE MARIOTI DE OLIVEIRA 742010

814835 JAQUELINE LEHMKUHL HASSE 740011

724760 ANDREZA DE SOUZA CECHETTO 740012

729545 NILVA HAMILTON 736013

743105 LICEIA LIMA SILVERIO 736014

837094 PATRICIA DE DEUS 732015

831823 FRANCIELI ROBERTA MOHR DA SILVA 728016

124658 DANIELA GUIMARÃES ERN 728017

721270 ROSANGELA TORMEN DA SILVA 726018

248541 SILVIA SEBOLD BACH 716019

221255 VANIELA KREUSCH 716020

725643 JAQUELINE RABELO MAFFEI 714021

744123 VIVIANI GRUDTNER 712022

225580 SILVANEA FERREIRA CIPRIANI 700023

721127 LUIZ HENRIQUE OLIVEIRA DOS PASSOS EGER 698024

738014 SILVANA GULINI RHODEN 688025

841792 GRASIELA FERNANDA VIEIRA MACHADO 686026

813415 ANELIZE MACHADO MONTIBELLER LOTERIO 684027

727984 ZENITA MARIOTI DOS SANTOS 684028

817012 TUANE DOS SANTOS 680029

820738 ADRIANA SCHMIDT 680030

832909 NEUZA SEBOLD DE ALMEIDA 676031

165243 TATIANE DOS REIS 676032

742809 CAROLINE SANTOS WEBER 674033

248142 SIMONE DUMES VANDRESEN 674034

814170 CRISTIANE HECK STEINHEUSER CONACO 668035

718887 JAQUELINE PEIXE SCHMIDT 668036

726990 CIBELE TERESINHA FARIAS DE OLIVEIRA 668037

717239 FERNANDA ROHLING 666038

237444 ELAINE HAVERROTH 664039

725909 TATIANE KURTZ BECHTOLD 664040

820123 DULCE APARECIDA DA SILVA STEINHEUSER 658041

111660 ROZELE DO CARMO SILVA 658042

317490 SILVIA THOLL SCHLEMPER 656043

823796 ADRIANE DA SILVA DE OLIVEIRA 650044
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SDR/GERED – Ituporanga

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

143994 KÁTIA LENA PETRY 634045

124527 RAFAELA GUIMARÃES 630046

319634 MAIARA PRISCILA MENDES 626047

249722 RITA REGINA KREUSCH BACK 622048

245723 CARLA RODE KIRCHNER 620049

827660 GLEICA JEREMIAS 618050

846283 ANA CLAUDIA CLASEN 608051

425072 RITA RABELO DA SILVA 594052

816052 PATRICIA CONSTANTINO MELO 592053

470560 MARIA EMILIA FIGUEIREDO 592054

249159 SUSAN CATARINE STAHNKE 592055

128889 SILVIA PAUL FRANZ 590056

832014 JANETE SCHUTZ WEISS 574057

241535 ELISVANE DE JESUS TOLENTINO STEFFEN 570058

845254 MARIA GORETTI WALTRICH 564059

136922 JEANE FERREIRA 552060

718747 RISOLEIDE APARECIDA TELLES DURLI 548061

249400 CINEIDE MARIA HUNTEMANN FERREIRA 544062

243615 VANESSA MARIAN STEINHEUSER 540063

144182 ELIANE MIRANDA WEISS KLAUMANN 540064

728014 MARIA MATILDE MIGUEL DA SILVA 530065

819024 BRUNA MULLER CAMARGO 524066

822581 EMANUELLA MURIEL CUNHA 518067

420186 SIMONE ANDERSEN 518068

737270 MARIA LUIZA GOEDERT JEREMIAS 514069

833750 SUSIMAR APARECIDA DA SILVA 502070

831968 TASIANI ARNOLD 502071

710294 MÁRCIA OLIVEIRA DOS PASSOS KRAUSE 498072

258822 ADAIR KOERICH 472073

448008 JOSE LUIZ ALBINO 454074

510581 IZOLENE KOBIACK KLAUMANN 452075

714859 DORCELI GORETE SOUZA 358076

802494 MARTINA STAROSKY HENN 354077

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Não habilitado

Pontuação Final

434675 CINTIA MARA KLETEMBERG 72401

256728 RUBIA REGINA KREUSCH 69802

730774 MARY SILVIA KERSBAUM MEDEIROS 69003

238436 SCHEILA LONGEN 66804

216825 LUMARA SANTOS WILLEMANN 66005

339814 PATRÍCIA BERGER JOCHEM 65206

149046 ELISANGELA APARECIDA CADILHAC BAVARESCO 64807

814119 BRUNA LUIZA DE PINHO 63008

817010 RENATA SCHMIDT 62009

152450 JOSEANI DA SILVA CLAUDINO 606010

506421 JOSECLÉIA MAUERVERK 596011

470115 DRIELLI JACIARA BACK 590012

515088 FRANCIELI DOERNER BROCH 584013

338528 JOSLANE SANTOS 582014

242468 CAROLINE RODE 578015

461514 LUCIANE MARIA FRANZEN 574016

221187 SILENE FELIZARI 566017

221641 RUBIA MARIA CARVALHO 566018

242477 GABRIELA COSTA 560019

203385 VIVIANE STAROSCKY 554020
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SDR/GERED – Ituporanga

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Não habilitado

Pontuação Final

235066 GUIOMAR SANTOS WEBER 554021

205990 BEATRIZ BORGES 554022

242591 PATRICIA MARCIRIO 544023

245943 CRISTIANE TÜMMLER 540024

217952 CAROLINA THEISS VIEIRA DA CRUZ 532025

402277 MERI APARECIDA DE OLIVEIRA 524026

305751 HORTÊNCIA LUIZA PORTO 524027

251200 JAQUELINE DE SOUZA 462028

346640 VALQUIRIA PASSING SCHUTZ 450029

506426 JAÍNE REITZ 446030

426036 PRICILA KEMPNER BERNARDO 444031

342205 OLGA MARIA THIESEN DE FRAGAS 382032

511740 KELI CRISTINA WEISS DOS SANTOS 378033

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Habilitado

Pontuação Final

514733 TIAGO DA SILVA MAFRA 69601

146683 ANDRESSA SCHIESTL 62002

736887 CYNTHIA KAMMERS 55403

826827 MARIANE HELENA GUIMARÃES 55204

826607 CAMILA NIENKOTTER 53205

702484 LUCIMARA SCHLICHTING 52606

214562 DJENIFFER VIEIRA DA SILVA 50607

727672 LAUDIR ARNOLD 50408

251703 JOHN DJEISON CORREA 49609

708182 FLÁVIA BRUNA ROCHA PEREIRA 478010

738250 ESTER MARIAN SANTOS 476011

838650 MARILÂNDIA DO NASCIMENTO 468012

460147 PRICILA BUSS 444013

833638 FÁBIO SCHEIDT 444014

257158 ALEXANDRA MARA DO NASCIMENTO 428015

730583 MAURO CORDEIRO DOS SANTOS 426016

511775 JOÃO MARIA BATISTA MENDES 410017

827645 RAFAEL LIMA 398018

206034 JOCASTA BOING 330019

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Não habilitado

Pontuação Final

725055 ALESANDRO MAFFEI 70001

140420 FERNANDO RENGEL 57402

134318 GIOVANI ANACLETO 47803

430667 VICTOR HUGO AMBONI 47604

460611 CAMILA KAMER 46405

506898 ANTONIO HENRIQUE HILLESHEIM 43206

514108 NELSON ANTONIO MELLO FILHO 42407

515434 FÁBIO CRISTIANO ROSSINI 39808

512574 MAIKY DOUGLAS DA SILVA 37609

464824 ALINE POLINI 374010

232823 MELISSA IUNG MUNIZ 374011

516968 ESLLEY RONAN RAMOS 354012

516399 RODRIGO CESAR FELISBINO 320013

515875 MATHEUS DOS SANTOS 316014

313929 GERSON LUIS PARANHOS PRADO 304015

513816 GIORGE LUIS THIESEN 294016

320836 MILENE RAMOS 294017

508923 UÉSLEI KLAUBERG 290018

505552 LEONARDO GARCIA GRAHL 290019
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SDR/GERED – Ituporanga

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Não habilitado

Pontuação Final

507737 SAMARA CABRAL 286020

464241 DANIELE VERMOHLEN 282021

511220 LARISSA FRANZ 282022

500273 JEFERSON DIAS 278023

427675 ADEMAR ROSA NETO 278024

516746 ANA CAROLINA GRAH NICOLODELLLI 260025

516336 MARIANA MUNIZ LOPES 252026

510448 GÁBI GABRIELA RAITZ 252027

467860 FERNANDA CAROLÍNI RENGEL 248028

514186 INGRID GRUDTNER 222029

502144 THAUANA WEBER 222030

511779 SIMONE DE OLIVEIRA 214031

502537 JONAS RENATO TORQUATO 162032

517679 CARINA SYRIANI 162033

Posição Inscrição Nome

Ensino Religioso - Não habilitado

Pontuação Final

116957 PAULO HENRIQUE KNAUL 60801

827776 GEANINI ZANELATTO 60002

213769 THAINARA MOMM 56803

511836 ELIANI VENTURA 48404

723926 PATRICIA CARMISINI FRANZEN 47205

324526 FLÁVIA VILSIANA HENCKEMEIER POPENGA 45206

839955 RAFAEL RODRIGO DE FRAGAS 42407

837859 RENATA PORTES DOS SANTOS 36408

832708 TATIANE SANCHES 36009

804927 DIEGO STEINHEUSER 326010

467860 FERNANDA CAROLÍNI RENGEL 308011

430462 GRACIELA MACHADO BUENO 256012

514186 INGRID GRUDTNER 252013

Posição Inscrição Nome

Geografia - Habilitado

Pontuação Final

721135 ELIANA DE OLIVEIRA AGUIAR 64801

841595 PATRICIA ZUNINO 64002

172333 LUCIANA APARECIDA NEVES LENZI 59603

122481 SUZANA APARECIDA FERREIRA MARZZANI 55204

730734 PATRÍCIA MACHADO HINCKEL 52405

744233 SIRLENE GUETTEN SUBTIL 51406

702713 LEONIR PEDRO BRAUN 51407

154918 JOÃO LENO IANZEN 46008

724310 ALCIDES PEREIRA 44609

716546 SIMONI GERMANO BARNI 442010

723926 PATRICIA CARMISINI FRANZEN 442011

Posição Inscrição Nome

Geografia - Não habilitado

Pontuação Final

841434 FABRICIO FERREIRA PINTO 53601

126561 ABEL CARLOS HILLESHEIM 52602

831887 MÉRI OLIVEIRA DOS PASSOS PETERSEN 49003

227875 ANDREIA WEBER BERK 42604

516896 SIBELI WEINGARTNER 42405

820134 JOÃO OLIVIO DOS SANTOS CAVALHEIRO 41606

356480 ADELMO PASSING 33607

839959 SILVIA REGINA DE BRITO DE OLIVEIRA 32808

107356 CLARICE LICHTENFELS 23409
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SDR/GERED – Ituporanga

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

História - Habilitado

Pontuação Final

221813 NILTON CESAR PEIXER 73001

140421 RAFAEL RENGEL 72402

827776 GEANINI ZANELATTO 64603

126561 ABEL CARLOS HILLESHEIM 58204

832708 TATIANE SANCHES 55605

845988 ADRIA ADRIANI DE SOUZA 51006

221279 TIAGO ALVARO DA SILVA 50607

813221 JAQUELINE MAIER DA ROSA SCHULZE 47608

227067 ELIANDRA APARECIDA BECKER GOEDERT 45009

839955 RAFAEL RODRIGO DE FRAGAS 364010

443614 FRANCIELI POPENGA MULLER 354011

461389 ALEXANDRA NOWAZICK COSTA 310012

839959 SILVIA REGINA DE BRITO DE OLIVEIRA 294013

Posição Inscrição Nome

História - Não habilitado

Pontuação Final

134318 GIOVANI ANACLETO 41801

219684 CASSIANO MIGUEL  DA SILVA. 31202

516670 FRANCIELE DE BARROS 27403

Posição Inscrição Nome

Inglês - Habilitado

Pontuação Final

732187 FABRÍCIA CRISTIANE GUCKERT DE OLIVEIRA 77801

825480 LUCELENE APARECIDA ELI 73802

715101 MARINEIDI ZVETZCH 66403

803243 ANILORE ROIWAS 63404

726282 JULIANA MARIA LONGEN 48805

736352 RAQUEL PAVESI LOTÉRIO 47406

504386 RAFAELLA VERGÍNIA FRAGAS 34807

Posição Inscrição Nome

Inglês - Não habilitado

Pontuação Final

140421 RAFAEL RENGEL 64801

509150 DJENIFER LIANA XAVIER 60202

412349 AMANDA CAROLINE WARMLING 58603

221279 TIAGO ALVARO DA SILVA 56604

408971 MICHELLE KIANE AMARANTE BECHTOLD 54605

511836 ELIANI VENTURA 54406

714751 GABRIELA GUIMARÃES 52807

344274 SCHIRLEI APARECIDA KREUSCH SCHLICKMANN 51208

144449 CRISTIANI DEFREIN 50409

826645 LUANA FRANZ DE OLIVEIRA 500010

500604 PAULA WEBER 404011

503361 HELOÍZA LOTÉRIO 402012

351202 NILBA MARISE HILLESHEIM 386013

301445 ANA PAULA QUIQUIO WERNKE 378014

306446 SILVANA FIGUEIREDO BERGER 314015

515875 MATHEUS DOS SANTOS 278016

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Habilitado

Pontuação Final

732187 FABRÍCIA CRISTIANE GUCKERT DE OLIVEIRA 71801

825480 LUCELENE APARECIDA ELI 69802

222389 ELIANE MAFRA 61603

714751 GABRIELA GUIMARÃES 61404

848059 CHARLENE SILVA 60805

715101 MARINEIDI ZVETZCH 60406
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SDR/GERED – Ituporanga

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Habilitado

Pontuação Final

215970 JULIANA DIAS DOS SANTOS 58207

803243 ANILORE ROIWAS 57408

724826 DENISE GORETTI STEIN HUNTERMANN 56809

712355 CARLA REGINA TENFEN HILLESHEIM 540010

144449 CRISTIANI DEFREIN 530011

831281 NATANE GUIMARAES 518012

835689 CRISLEI SEBOLD 508013

726282 JULIANA MARIA LONGEN 458014

177218 DANIELA DA CUNHA 450015

827161 ALEXANDRA SCHEIDT DE SOUZA 440016

851577 IARA LETICIA MEES 394017

511922 LARISSA JAQUELINE KAMMERS 270018

504386 RAFAELLA VERGÍNIA FRAGAS 228019

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Não habilitado

Pontuação Final

412349 AMANDA CAROLINE WARMLING 58601

344274 SCHIRLEI APARECIDA KREUSCH SCHLICKMANN 54202

509150 DJENIFER LIANA XAVIER 54203

814835 JAQUELINE LEHMKUHL HASSE 50004

351202 NILBA MARISE HILLESHEIM 47605

410209 DANIÉLI SAUTNER 41806

737820 MARIA LUCELIA MARTENDAL MARTINS 38407

514138 LEONI DE SOUZA KRATZ 38208

503361 HELOÍZA LOTÉRIO 37209

500604 PAULA WEBER 314010

301445 ANA PAULA QUIQUIO WERNKE 300011

252327 SILVIA REGINA FERREIRA AMANCIO 276012

510045 DANIELA DA CRUZ 222013

515322 BRUNA SCHEIDT EGER 192014

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final

846500 ANA PAULA DE SOUZA 64601

736696 DARLEN STANGE RIBEIRO 61002

135897 CLEBER ALVES BENNERT 56403

721117 NAYANA THYARA DESTRO 55604

722335 CARLA FERNANDA RAITZ DA CUNHA 54405

200912 CÁSSIA LEDA PETRY 53006

736864 CINARA APARECIDA CARDOZO 52607

738836 TAYZA BACKES 52208

721927 JOELMA ROSSI WAGNER 51209

229533 ALDAIR FORSTER 504010

849620 ALINE PRISCILA WARMLING 500011

721312 LUZIA PADILHA 460012

116957 PAULO HENRIQUE KNAUL 458013

807049 CAMILA FERNANDA ROSA 440014

129628 TIAGO FELIPE SUBTIL 404015

253482 JOANES MONTIBELLER 386016

723736 FRANCINE MENEGHELLI 372017

703060 ANDRÉ PAULO NASCIMENTO 364018

172017 GISELE GONÇALVES 360019

727980 MÔNICA JOÉLMA REZINI 346020

834152 DJONATA JOSÉ DE SOUZA 312021

170116 KATIANA DOS SANTOS MUNIZ KLAUMANN 248022

18/12/2015 15:52:16  Página 7 de 23ACAFE - Processamento de dado



SDR/GERED – Ituporanga

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Matemática - Não habilitado

Pontuação Final

216825 LUMARA SANTOS WILLEMANN 51801

177218 DANIELA DA CUNHA 36002

356480 ADELMO PASSING 35603

303982 ROBERTO KAMMERS 34004

405984 GABRIEL BILK 29405

175570 GLEICO ROBERTO ALVES 28806

507923 DAIANE FERNANDA DA SILVA SCHLEMPER 28207

509708 TIAGO RAVEL SCHROEDER 28208

500694 TAIZ CARMISINI 26009

514593 TAYANA CRUZ DE SOUZA 252010

430462 GRACIELA MACHADO BUENO 246011

349322 GABRIELA ALLEIN 236012

500273 JEFERSON DIAS 226013

500214 RAFAELA PINHEIRO DOS SANTOS 192014

129800 JOYCE SEEMANN 178015

327935 GUILHERME PEREIRA 174016

507412 NAYARA SCHNEIDER 166017

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

724760 ANDREZA DE SOUZA CECHETTO 80001

744395 ELIZABETH CRISTINA SENS NIENKOTTER 78002

704991 ADRIANA B.S.DA SILVA 76603

742421 SIRENE BURGER 74204

721270 ROSANGELA TORMEN DA SILVA 72605

164970 LETICIA LONGEN 71806

721135 ELIANA DE OLIVEIRA AGUIAR 70807

117430 MONIQUE RAFAELA EDUARDO 69008

730734 PATRÍCIA MACHADO HINCKEL 67409

823043 CLAUDIA ELIANE LOMBARDI 660010

817149 MARISETE MARIA DE SOUZA MARIAN 652011

304585 CRISTIANE MARIOTI DE OLIVEIRA 652012

831823 FRANCIELI ROBERTA MOHR DA SILVA 638013

726990 CIBELE TERESINHA FARIAS DE OLIVEIRA 638014

820123 DULCE APARECIDA DA SILVA STEINHEUSER 628015

738014 SILVANA GULINI RHODEN 628016

813415 ANELIZE MACHADO MONTIBELLER LOTERIO 624017

816723 JULIA CRISTINA DE MELLO 624018

727984 ZENITA MARIOTI DOS SANTOS 624019

725643 JAQUELINE RABELO MAFFEI 624020

730266 DINIANE SCHISLI DOS SANTOS 622021

837094 PATRICIA DE DEUS 612022

717646 ERICLÉIA BECKER GOEDERT 608023

115618 LEILA KLAUMANN MEES 606024

143994 KÁTIA LENA PETRY 604025

509427 ADRIANA NIENKOTTER DE FREYN 604026

252864 CAMILA SCHMOELLER 596027

346921 LEILA MARIA STEINBACH SENS 592028

169091 DAIANE BILK WEISS 590029

743105 LICEIA LIMA SILVERIO 586030

248142 SIMONE DUMES VANDRESEN 584031

238436 SCHEILA LONGEN 578032

258434 BRUNA GABRIELA SENS 578033

124658 DANIELA GUIMARÃES ERN 578034

730454 JAIMIR SULMAR FERREIRA 576035

708825 APARECIDA GISELE POLICARPO 572036
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SDR/GERED – Ituporanga

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

826051 MERY TEREZINHA MARTINI 570037

727717 IVAN ALBERTO DA SILVA 570038

172333 LUCIANA APARECIDA NEVES LENZI 568039

158701 CARLA EDUARDA COELHO 566040

513852 VILMA HASSE 564041

425072 RITA RABELO DA SILVA 564042

470560 MARIA EMILIA FIGUEIREDO 562043

710584 FABIANA ZANCANARO 562044

728014 MARIA MATILDE MIGUEL DA SILVA 560045

821595 MICHELE CARLA MARIAN HOFFMANN 558046

827660 GLEICA JEREMIAS 558047

135072 FERNANDA CRISTINA MEDEIROS 556048

832986 CAMILA DOS SANTOS CORRÊA HINKEL 550049

814170 CRISTIANE HECK STEINHEUSER CONACO 548050

901664 JOICI APARECIDA FERMINO 546051

737270 MARIA LUIZA GOEDERT JEREMIAS 544052

724336 ANDREIA MARCIA VENTURA SOUZA 544053

832014 JANETE SCHUTZ WEISS 544054

152286 VANESSA HINCKEL 542055

242600 ROSENILDA HOBUS 540056

248541 SILVIA SEBOLD BACH 536057

841792 GRASIELA FERNANDA VIEIRA MACHADO 536058

809172 LUANA CAROLINA ANDRADE 532059

151007 VERA MARCIA HELLMANN NIEHUES 532060

128889 SILVIA PAUL FRANZ 530061

245723 CARLA RODE KIRCHNER 530062

745527 EDINARA JANIELI HAHN 530063

516381 JANETE SENS SENEM 530064

230233 MARLEIDE MARIA BRITO WEIRICH 530065

150622 ROSELITA MARIA SEBOLD 528066

120352 ALINE COELHO 526067

242591 PATRICIA MARCIRIO 514068

358678 VERA LÚCIA ALEXANDRE 514069

266783 MARCILENE BAUER MAUERVERK 512070

122683 LUCIANE DE FARIAS 510071

136290 ELIZANDRA BILK STUPP 510072

819631 ELENICE DA SILVA 510073

231891 ROSELI CALBUCH 510074

317490 SILVIA THOLL SCHLEMPER 506075

152450 JOSEANI DA SILVA CLAUDINO 504076

809345 BRUNA EMANUELI SENS 504077

737176 FLÁVIA SEBOLD 504078

311729 DANIARA CRISTINA LUCHTENBERG 502079

831968 TASIANI ARNOLD 502080

335496 ANGELA MARIA DERRO JUSTEN 500081

823796 ADRIANE DA SILVA DE OLIVEIRA 500082

820738 ADRIANA SCHMIDT 500083

239866 ALESSANDRA BLASIUS 500084

731748 CARMEN MARIA BELING 498085

717982 DENISE MACHADO KLETTENBERG 496086

244789 ANDRESSA OTILIA MANRICH 494087

170453 LUCIANA FRANCISCO 494088

237933 GISELE DOERNER 492089

718747 RISOLEIDE APARECIDA TELLES DURLI 488090

738250 ESTER MARIAN SANTOS 488091

718887 JAQUELINE PEIXE SCHMIDT 488092

18/12/2015 15:52:17  Página 9 de 23ACAFE - Processamento de dado



SDR/GERED – Ituporanga

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

160316 CLAUDIA LOPES SYPRIANI 486093

717239 FERNANDA ROHLING 486094

201603 JOSIANE SCHRÖDER 484095

144182 ELIANE MIRANDA WEISS KLAUMANN 480096

124527 RAFAELA GUIMARÃES 480097

511813 IARA MATILDE DA SILVA DOS SANTOS 476098

169648 ALINE CRISTIANE HOFFMANN 472099

744123 VIVIANI GRUDTNER 4720100

729545 NILVA HAMILTON 4660101

733921 MARGIT FUCK WOLLINGER 4640102

846283 ANA CLAUDIA CLASEN 4580103

420186 SIMONE ANDERSEN 4580104

831694 KALLANI DIONÁ MULLER 4560105

123248 PATRICIA PEREIRA 4540106

730774 MARY SILVIA KERSBAUM MEDEIROS 4500107

833750 SUSIMAR APARECIDA DA SILVA 4420108

249159 SUSAN CATARINE STAHNKE 4420109

710294 MÁRCIA OLIVEIRA DOS PASSOS KRAUSE 4380110

165243 TATIANE DOS REIS 4360111

742809 CAROLINE SANTOS WEBER 4340112

507039 SHIRLEI HELLMANN 4300113

742720 CRISTIANE GORGES DE OLIVEIRA 4260114

711585 DULCE MARI SANT ANA CORRÊA 4240115

822963 MARCIA SCHUTZ FLORIANO 4220116

834069 NEDIA MIRIAN HEINZ KRAUSE 4180117

457182 ANDRÉA DAS GRAÇAS ALEXANDRE ALVES 4180118

221187 SILENE FELIZARI 4160119

152234 DEISEANE DOS SANTOS 4160120

221255 VANIELA KREUSCH 4160121

737940 RITA DE CASSIA PEREIRA 4160122

812813 ANGELA MARIA RECH 4120123

136842 EDINÉIA DE SOUZA BITTENCOURT 4080124

824438 PATRÍCIA DA LUZ DE SOUZA 4060125

819024 BRUNA MULLER CAMARGO 4040126

239295 CATIA KOHL HANG 4020127

136922 JEANE FERREIRA 4020128

508371 SUELI DE SOUZA 4020129

516359 KELLI SCHIESTL 4000130

831887 MÉRI OLIVEIRA DOS PASSOS PETERSEN 4000131

242468 CAROLINE RODE 3980132

266462 LATHOYA DJESSICA DA SILVA 3960133

237444 ELAINE HAVERROTH 3940134

816052 PATRICIA CONSTANTINO MELO 3820135

258822 ADAIR KOERICH 3820136

242477 GABRIELA COSTA 3800137

242583 ROSANA APARECIDA ZEVETECH 3720138

722198 ANDREIA FERMINO FERNANDES 3720139

241535 ELISVANE DE JESUS TOLENTINO STEFFEN 3600140

714859 DORCELI GORETE SOUZA 3580141

243193 ADELIA SELMA SPERBER OLIVEIRA 3520142

304321 DJÉSSICA MANRICH 3500143

500425 NÁDIA ELIANI ANTUNES CHIQUETT 3500144

255704 POLYANA RENATA WEBER 3420145

737764 DARCI KRIGER GUIMARÃES 3200146

426746 CLARICE COELHO DOS SANTOS 3100147

243615 VANESSA MARIAN STEINHEUSER 3000148
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SDR/GERED – Ituporanga

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

516344 MARA MARTENDAL 2900149

242599 VANDERLEIA DA SILVA ROHLING 2840150

326846 MARCIANE LUCKMANN FRANÇA 2800151

448008 JOSE LUIZ ALBINO 2740152

509173 ROBERTA DE SOUZA 2720153

731571 ELIANE TEREZINHA BRANDT DEMARCHI 2580154

253929 ROSEMERI DOS SANTOS 1840155

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Não habilitado

Pontuação Final

213769 THAINARA MOMM 70801

410166 BRUNA LETICIA LAURINDO 57002

411313 ROZANGELA TALINI 56803

841265 ANE CAROLINE SINHUK 56804

236369 LUCIANI DA SILVA ADAMEK 55405

508526 KATIÊ VIEIRA DIEL 49606

228694 DANIELA FERNANDA SEBOLD 49407

245943 CRISTIANE TÜMMLER 48008

515088 FRANCIELI DOERNER BROCH 46409

206776 MARIANA NATÁCIA CECHETTO SCHWEITZER 454010

165301 LUCIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA DE SOUZA 452011

242447 CARIANE FELAÇO SOUZA 446012

131087 ANDREIA DOERNER SENS 442013

247474 CAROLINI SUBTIL DE OLIVEIRA 438014

507594 DANIELA LIMA 436015

509659 ADRIANA BAUMGARTEL GARDOLIN 426016

221410 GISELE BAILICH CAPISTRANO 422017

415025 CRISTIANI SCHMITZ ROCHA DE LIMA 416018

217952 CAROLINA THEISS VIEIRA DA CRUZ 412019

509613 JANAINA PETRY 412020

264431 CARLA FUCK WOLLINGER 408021

511366 TAMIRES EGER 408022

232054 INGRID CRISTINI BORGES 408023

514138 LEONI DE SOUZA KRATZ 402024

426036 PRICILA KEMPNER BERNARDO 384025

513492 JANAINA ALVES SENS SCHETZ 384026

339814 PATRÍCIA BERGER JOCHEM 382027

515916 BRUNA HOEPERS 380028

429572 CHAZANA TALITA JASPER. 378029

411554 FERNANDA MARIAN 374030

506576 TAMARA DE SOUZA 374031

223270 ANA CARLA FERMINO 370032

242400 ADRIANA JASPER BECKER 344033

516670 FRANCIELE DE BARROS 342034

454733 DANIELA MARA DOS SANTOS 342035

338528 JOSLANE SANTOS 342036

505544 FRANCIELE EGER MOREIRA 332037

472957 PATRICIA LICHTENFELZ DE OLIVEIRA 324038

246374 GABRIELA DELA JUSTINA 322039

503559 DAIANA HERHARDT 316040

408119 MICHELI ALVES 314041

500214 RAFAELA PINHEIRO DOS SANTOS 312042

249679 DJENI KNIS 308043

252327 SILVIA REGINA FERREIRA AMANCIO 298044

506421 JOSECLÉIA MAUERVERK 296045

221641 RUBIA MARIA CARVALHO 296046
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SDR/GERED – Ituporanga

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Não habilitado

Pontuação Final

148565 ROSIMERI SCHMIDT 294047

513344 GRASIELA GOEDERT SPERBER 288048

513522 SIMONI  APARECIDA EGER MACHADO 286049

504546 TATIANI BECKER 282050

306438 VANILCE JULIANA DE LIMA STEFFEN 272051

346640 VALQUIRIA PASSING SCHUTZ 270052

506426 JAÍNE REITZ 266053

328121 LUCIANA DE SOUZA NEUHAUS 264054

515851 ANA PAULA ESSER 264055

227123 LUANA SCHMITZ 260056

107356 CLARICE LICHTENFELS 254057

516465 ORLIZETE BOEING ZANCANARO 254058

515322 BRUNA SCHEIDT EGER 252059

510095 LAIS CRISTINE PEREIRA MACHADO 252060

251200 JAQUELINE DE SOUZA 252061

266854 DANIELA SCHAPPO 246062

511367 AUDIGEZIA PIRES 226063

502849 CINARA ESPINDOLA DALVES 204064

510502 TAINARA FERNANDA GONÇALVES 204065

510045 DANIELA DA CRUZ 192066

513891 ADRIELE MONIQUE CAPRISTANO 174067

503231 JEANE ANTONIA DA SILVA SAVI 170068

Posição Inscrição Nome

Tecnologia Educacional e Informática - Habilitado

Pontuação Final

738799 RODRIGO SCHLICKMANN 74401

733943 CAROLINE PEREIRA 71002

808922 ANA CLAUDIA ANDRÉ 63803

838419 EVELASIO ESPINDULA 60004

343871 MARCELO BENNERT 58005

209229 DALILA STANGE 54606

841265 ANE CAROLINE SINHUK 53807

233138 LUIS FERNANDO RAMOS 51208

737176 FLÁVIA SEBOLD 50409

253482 JOANES MONTIBELLER 476010

809345 BRUNA EMANUELI SENS 474011

229340 JANDERSON MACHADO 474012

511971 JULIANO ANGELO MARCÍLIO 444013

807049 CAMILA FERNANDA ROSA 440014

201094 HELVIS HERCILIO DE SOUZA 438015

227744 JEAN FABRICIO PAUL 430016

732626 KAREN DECHERING 414017

901912 ALANA BACK 412018

238173 VALQUIRIA MEDEIROS 380019

502345 MAICON TIAGO HENCKEL 310020

Posição Inscrição Nome

Tecnologia Educacional e Informática - Não habilitado

Pontuação Final

721117 NAYANA THYARA DESTRO 56001

725172 JULIANO LUIS BACK 48002

826827 MARIANE HELENA GUIMARÃES 46203

149046 ELISANGELA APARECIDA CADILHAC BAVARESCO 44404

514108 NELSON ANTONIO MELLO FILHO 37205

405984 GABRIEL BILK 37206

402509 FRÂNCIS PRESTINI 34607

513744 JESSICA FERNANDES DIAS 34208

261871 EDUARDO DE OLIVEIRA 34209
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SDR/GERED – Ituporanga

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Tecnologia Educacional e Informática - Não habilitado

Pontuação Final

822581 EMANUELLA MURIEL CUNHA 342010

427675 ADEMAR ROSA NETO 260011

503753 LEANDRO SCHAFFER 184012

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Professor Intérprete Libras - Habilitado

Pontuação Final

249722 RITA REGINA KREUSCH BACK 50201

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Professor Intérprete Libras - Não habilitado

Pontuação Final

256728 RUBIA REGINA KREUSCH 63801

205990 BEATRIZ BORGES 49402

259406 MARCIANA DE ANDRADE HAUSMANN 40003

Posição Inscrição Nome

Educação Especial – Segundo Professor de Turma Bilíngue – Libras - Habilitado

Pontuação Final

817012 TUANE DOS SANTOS 62001

Posição Inscrição Nome

Educação Especial – Segundo Professor de Turma Bilíngue – Libras - Não habilitado

Pontuação Final

840227 GENICLEI KUSTER 67001

249400 CINEIDE MARIA HUNTEMANN FERREIRA 45402

206776 MARIANA NATÁCIA CECHETTO SCHWEITZER 42403

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

222389 ELIANE MAFRA 61601

712355 CARLA REGINA TENFEN HILLESHEIM 54002

831281 NATANE GUIMARAES 51803

835689 CRISLEI SEBOLD 50804

827161 ALEXANDRA SCHEIDT DE SOUZA 44005

Posição Inscrição Nome

Matemática - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

736696 DARLEN STANGE RIBEIRO 61001

722335 CARLA FERNANDA RAITZ DA CUNHA 54402

200912 CÁSSIA LEDA PETRY 53003

736864 CINARA APARECIDA CARDOZO 52604

738836 TAYZA BACKES 52205

721927 JOELMA ROSSI WAGNER 51206

727980 MÔNICA JOÉLMA REZINI 34607

170116 KATIANA DOS SANTOS MUNIZ KLAUMANN 24808

Posição Inscrição Nome

Práticas Pedagógicas - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

811463 JANETE ROSA SCHMITT 64601

135072 FERNANDA CRISTINA MEDEIROS 55602

724336 ANDREIA MARCIA VENTURA SOUZA 54403

824438 PATRÍCIA DA LUZ DE SOUZA 40604

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

817149 MARISETE MARIA DE SOUZA MARIAN 77201

124658 DANIELA GUIMARÃES ERN 72802

225580 SILVANEA FERREIRA CIPRIANI 70003

738387 MARISTELA  APARECIDA HOFFMANN 69204

817012 TUANE DOS SANTOS 68005
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SDR/GERED – Ituporanga

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

820738 ADRIANA SCHMIDT 68006

742809 CAROLINE SANTOS WEBER 67407

814170 CRISTIANE HECK STEINHEUSER CONACO 66808

726990 CIBELE TERESINHA FARIAS DE OLIVEIRA 66809

820123 DULCE APARECIDA DA SILVA STEINHEUSER 658010

823796 ADRIANE DA SILVA DE OLIVEIRA 650011

850466 FERNANDA SCHMIDT DE SOUZA 638012

124527 RAFAELA GUIMARÃES 630013

319634 MAIARA PRISCILA MENDES 626014

249722 RITA REGINA KREUSCH BACK 622015

425072 RITA RABELO DA SILVA 594016

816052 PATRICIA CONSTANTINO MELO 592017

249400 CINEIDE MARIA HUNTEMANN FERREIRA 544018

728014 MARIA MATILDE MIGUEL DA SILVA 530019

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Não habilitado

Pontuação Final

256728 RUBIA REGINA KREUSCH 69801

814119 BRUNA LUIZA DE PINHO 66602

149046 ELISANGELA APARECIDA CADILHAC BAVARESCO 64803

506421 JOSECLÉIA MAUERVERK 59604

461514 LUCIANE MARIA FRANZEN 57405

235066 GUIOMAR SANTOS WEBER 56206

506426 JAÍNE REITZ 44607

Posição Inscrição Nome

Geografia - Habilitado

Pontuação Final

721135 ELIANA DE OLIVEIRA AGUIAR 64801

718112 ALINE MACHADO DE ANDRADE 62402

702713 LEONIR PEDRO BRAUN 57403

730734 PATRÍCIA MACHADO HINCKEL 55404

841595 PATRICIA ZUNINO 55005

724425 ANDRÉA NOWAZICK 50606

172333 LUCIANA APARECIDA NEVES LENZI 50607

154918 JOÃO LENO IANZEN 46008

744233 SIRLENE GUETTEN SUBTIL 45409

724310 ALCIDES PEREIRA 446010

716546 SIMONI GERMANO BARNI 442011

723926 PATRICIA CARMISINI FRANZEN 442012

122481 SUZANA APARECIDA FERREIRA MARZZANI 432013

735439 CARLOS MARÇAL DEMARCHI 394014

Posição Inscrição Nome

Geografia - Não habilitado

Pontuação Final

841434 FABRICIO FERREIRA PINTO 38601

Posição Inscrição Nome

História - Habilitado

Pontuação Final

827776 GEANINI ZANELATTO 73601

221813 NILTON CESAR PEIXER 70002

140421 RAFAEL RENGEL 66403

718112 ALINE MACHADO DE ANDRADE 65404

126561 ABEL CARLOS HILLESHEIM 55205

227067 ELIANDRA APARECIDA BECKER GOEDERT 51006

813221 JAQUELINE MAIER DA ROSA SCHULZE 50607

832708 TATIANE SANCHES 49608

839955 RAFAEL RODRIGO DE FRAGAS 45409
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SDR/GERED – Ituporanga

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

História - Não habilitado

Pontuação Final

219684 CASSIANO MIGUEL  DA SILVA. 37201

Posição Inscrição Nome

Inglês - Habilitado

Pontuação Final

715101 MARINEIDI ZVETZCH 66401

732187 FABRÍCIA CRISTIANE GUCKERT DE OLIVEIRA 65802

811682 DAIANA LOHN 62203

726282 JULIANA MARIA LONGEN 45804

Posição Inscrição Nome

Inglês - Não habilitado

Pontuação Final

707149 DIANE VERA WORTMEYER 59401

221279 TIAGO ALVARO DA SILVA 56602

509150 DJENIFER LIANA XAVIER 51203

814835 JAQUELINE LEHMKUHL HASSE 47004

826645 LUANA FRANZ DE OLIVEIRA 47005

408971 MICHELLE KIANE AMARANTE BECHTOLD 42606

714751 GABRIELA GUIMARÃES 40807

500604 PAULA WEBER 34408

503361 HELOÍZA LOTÉRIO 31209

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final

722335 CARLA FERNANDA RAITZ DA CUNHA 60401

846500 ANA PAULA DE SOUZA 55602

135897 CLEBER ALVES BENNERT 53403

721117 NAYANA THYARA DESTRO 49604

721927 JOELMA ROSSI WAGNER 48205

229533 ALDAIR FORSTER 47406

736864 CINARA APARECIDA CARDOZO 46607

849620 ALINE PRISCILA WARMLING 44008

738836 TAYZA BACKES 43209

723736 FRANCINE MENEGHELLI 432010

135739 ALIANDRA MARA BISCHOF 420011

727980 MÔNICA JOÉLMA REZINI 406012

129628 TIAGO FELIPE SUBTIL 404013

721312 LUZIA PADILHA 400014

820443 ANJÉLIA ALLEIN 392015

736696 DARLEN STANGE RIBEIRO 370016

822626 GÉSSICA RENATA DA SILVA 304017

348002 EDMAR BITTENCOURT 294018

200912 CÁSSIA LEDA PETRY 290019

257867 ELIZABET C. WEBER SCHLICHTING 286020

170116 KATIANA DOS SANTOS MUNIZ KLAUMANN 278021

Posição Inscrição Nome

Matemática - Não habilitado

Pontuação Final

509708 TIAGO RAVEL SCHROEDER 34201

216825 LUMARA SANTOS WILLEMANN 33802

177218 DANIELA DA CUNHA 33003

349322 GABRIELA ALLEIN 32604

405984 GABRIEL BILK 32405

129800 JOYCE SEEMANN 23806

356480 ADELMO PASSING 23607

500273 JEFERSON DIAS 22608

502277 ISOLETE SCHLICKMANN 16209

507412 NAYARA SCHNEIDER 136010
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SDR/GERED – Ituporanga

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Biologia - Habilitado

Pontuação Final

732466 ROSEMARI DE MELO 67201

729444 TIAGO INACIO 52602

717982 DENISE MACHADO KLETTENBERG 52603

820134 JOÃO OLIVIO DOS SANTOS CAVALHEIRO 52204

140420 FERNANDO RENGEL 48405

221410 GISELE BAILICH CAPISTRANO 47806

171947 ROSEANE MARIA DE JESUS VIEIRA 43807

166101 NAIARA MARIA BRUGGEMANN 43408

721127 LUIZ HENRIQUE OLIVEIRA DOS PASSOS EGER 42809

717535 JOÃO LUIZ GODOY 418010

136290 ELIZANDRA BILK STUPP 390011

242509 CHEILA CRISTINA RODE 384012

302548 JEFERSON  ANDRE GOEDERT 360013

Posição Inscrição Nome

Biologia - Não habilitado

Pontuação Final

303596 AMANDA WEINGARTNER 34601

501753 ELAINE EGER 34002

516351 EDSON FELISBERTO STUEPP 25603

248835 DOLORES THEIS VIEIRA DA CRUZ 11804

Posição Inscrição Nome

Filosofia - Habilitado

Pontuação Final

722674 ISABEL CRISTINA CARNELUTT 40801

169283 CLEITON DA SILVA 36002

Posição Inscrição Nome

Filosofia - Não habilitado

Pontuação Final

221813 NILTON CESAR PEIXER 47601

826827 MARIANE HELENA GUIMARÃES 42802

129490 PATRICIA SCHAFER BATISTA 42403

228694 DANIELA FERNANDA SEBOLD 39604

309686 FLAVIO LIMA DE OLIVEIRA HONORATO 39005

149046 ELISANGELA APARECIDA CADILHAC BAVARESCO 35806

510101 JULIANI NIENCKETTER HINTEMANN 32207

467860 FERNANDA CAROLÍNI RENGEL 23008

737820 MARIA LUCELIA MARTENDAL MARTINS 22609

511787 GERUSA CHINI 222010

Posição Inscrição Nome

Física - Habilitado

Pontuação Final

714093 MURIEL CLASEN DOS SANTOS EYNG 49601

Posição Inscrição Nome

Física - Não habilitado

Pontuação Final

215349 GUILHERME RODRIGUES ALLEIN 51001

721117 NAYANA THYARA DESTRO 43002

303982 ROBERTO KAMMERS 39003

228694 DANIELA FERNANDA SEBOLD 37404

129628 TIAGO FELIPE SUBTIL 33005

108915 MAÍRA ADRIANA HILLESHEIM 30006

402136 IONARA HASSE 28607

308919 BRUNA THOLL 28408

458279 LARISSA ESSER 26009

408105 AMANDA KAROLINA DA SILVA 230010

175570 GLEICO ROBERTO ALVES 198011
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SDR/GERED – Ituporanga

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Habilitado

Pontuação Final

715101 MARINEIDI ZVETZCH 63401

732187 FABRÍCIA CRISTIANE GUCKERT DE OLIVEIRA 62802

704303 ANA PAULA KRETZER 59403

739243 GISELE SAADE NECKEL 58804

712355 CARLA REGINA TENFEN HILLESHEIM 57005

739599 ADRIANA RECH KAMMERS 50006

714751 GABRIELA GUIMARÃES 46407

215970 JULIANA DIAS DOS SANTOS 46208

831281 NATANE GUIMARAES 45809

726282 JULIANA MARIA LONGEN 428010

177218 DANIELA DA CUNHA 390011

144449 CRISTIANI DEFREIN 380012

835689 CRISLEI SEBOLD 358013

736352 RAQUEL PAVESI LOTÉRIO 354014

511922 LARISSA JAQUELINE KAMMERS 300015

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Não habilitado

Pontuação Final

301445 ANA PAULA QUIQUIO WERNKE 54001

826645 LUANA FRANZ DE OLIVEIRA 41002

509150 DJENIFER LIANA XAVIER 39203

412349 AMANDA CAROLINE WARMLING 37604

503361 HELOÍZA LOTÉRIO 31205

737820 MARIA LUCELIA MARTENDAL MARTINS 29406

500604 PAULA WEBER 28407

467329 MARCIANI MACIEL GAMBA 20008

Posição Inscrição Nome

Química - Habilitado

Pontuação Final

714635 SANDRA HELENA DOS SANTOS 49001

Posição Inscrição Nome

Sociologia - Habilitado

Pontuação Final

724425 ANDRÉA NOWAZICK 47601

722674 ISABEL CRISTINA CARNELUTT 46802

Posição Inscrição Nome

Sociologia - Não habilitado

Pontuação Final

722335 CARLA FERNANDA RAITZ DA CUNHA 63401

711944 REGINALDO SILVEIRA 60002

715057 NILMA BECKER DE ANDRADE 49203

702713 LEONIR PEDRO BRAUN 45404

154918 JOÃO LENO IANZEN 44605

820134 JOÃO OLIVIO DOS SANTOS CAVALHEIRO 42806

265090 ALLY BARBARA ROSA 42207

723926 PATRICIA CARMISINI FRANZEN 41208

813221 JAQUELINE MAIER DA ROSA SCHULZE 34209

507463 MICHELE KAITRIM DOS SANTOS 256010

506864 GABRIELA FRANCENER 256011

500807 LUCIANA PEREIRA 196012

507329 GÉSSICA BACK 106013

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Professor Intérprete Libras - Habilitado

Pontuação Final

820123 DULCE APARECIDA DA SILVA STEINHEUSER 56801

820738 ADRIANA SCHMIDT 56002

249722 RITA REGINA KREUSCH BACK 50203
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SDR/GERED – Ituporanga

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Professor Intérprete Libras - Habilitado

Pontuação Final

725909 TATIANE KURTZ BECHTOLD 48404

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Professor Intérprete Libras - Não habilitado

Pontuação Final

256728 RUBIA REGINA KREUSCH 63801

814835 JAQUELINE LEHMKUHL HASSE 62002

823796 ADRIANE DA SILVA DE OLIVEIRA 44003

448008 JOSE LUIZ ALBINO 39404

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

712355 CARLA REGINA TENFEN HILLESHEIM 57001

835689 CRISLEI SEBOLD 35802

Posição Inscrição Nome

Matemática - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

736864 CINARA APARECIDA CARDOZO 46601

135739 ALIANDRA MARA BISCHOF 42002

736696 DARLEN STANGE RIBEIRO 37003

822626 GÉSSICA RENATA DA SILVA 30404

200912 CÁSSIA LEDA PETRY 29005

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Artes - Habilitado

Pontuação Final

717646 ERICLÉIA BECKER GOEDERT 60801

745441 EDER SCHÜTZ 54402

745527 EDINARA JANIELI HAHN 47003

802494 MARTINA STAROSKY HENN 35004

804927 DIEGO STEINHEUSER 29205

105848 SAMOEL DE OLIVEIRA 24206

Posição Inscrição Nome

Artes - Não habilitado

Pontuação Final

310521 NARA RÚBIA MACHADO SENEN 54201

324526 FLÁVIA VILSIANA HENCKEMEIER POPENGA 35202

503961 CAMILA BORBA 29003

472957 PATRICIA LICHTENFELZ DE OLIVEIRA 27404

505876 DEBORA LUIZ 17005

Posição Inscrição Nome

Ciências - Habilitado

Pontuação Final

817010 RENATA SCHMIDT 46601

116957 PAULO HENRIQUE KNAUL 45802

266445 ALAN VALDEMIRO CAPRISTANO 45203

825620 JULIANA FERMINO 36804

354875 PÂMELA CRISTINE SCHEIDT 15405

Posição Inscrição Nome

Ciências - Não habilitado

Pontuação Final

412394 JESSICA BRUNA HENQUEMAIER 22601

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

834749 VERA LUCIA DA SILVA FERREIRA 86201

231891 ROSELI CALBUCH 75002

742421 SIRENE BURGER 74203

744123 VIVIANI GRUDTNER 71204
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SDR/GERED – Ituporanga

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

822581 EMANUELLA MURIEL CUNHA 51805

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Não habilitado

Pontuação Final

305751 HORTÊNCIA LUIZA PORTO 52401

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Habilitado

Pontuação Final

214562 DJENIFFER VIEIRA DA SILVA 50601

708182 FLÁVIA BRUNA ROCHA PEREIRA 47802

730583 MAURO CORDEIRO DOS SANTOS 42603

206034 JOCASTA BOING 33004

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Não habilitado

Pontuação Final

430667 VICTOR HUGO AMBONI 47601

460611 CAMILA KAMER 46402

515434 FÁBIO CRISTIANO ROSSINI 39803

464824 ALINE POLINI 37404

516399 RODRIGO CESAR FELISBINO 32005

505552 LEONARDO GARCIA GRAHL 29006

516746 ANA CAROLINA GRAH NICOLODELLLI 26007

502537 JONAS RENATO TORQUATO 16208

Posição Inscrição Nome

Geografia - Habilitado

Pontuação Final

728432 VANDA DA SILVA CAPISTRANO 63601

718112 ALINE MACHADO DE ANDRADE 62402

823043 CLAUDIA ELIANE LOMBARDI 54003

724425 ANDRÉA NOWAZICK 50604

735439 CARLOS MARÇAL DEMARCHI 39405

Posição Inscrição Nome

Geografia - Não habilitado

Pontuação Final

840645 JEAN BEPPLER 35201

Posição Inscrição Nome

História - Habilitado

Pontuação Final

718112 ALINE MACHADO DE ANDRADE 65401

715057 NILMA BECKER DE ANDRADE 58602

823043 CLAUDIA ELIANE LOMBARDI 54003

845988 ADRIA ADRIANI DE SOUZA 45004

461608 MARCIO GONÇALVES 31005

443614 FRANCIELI POPENGA MULLER 26406

Posição Inscrição Nome

Inglês - Habilitado

Pontuação Final

811682 DAIANA LOHN 62201

739599 ADRIANA RECH KAMMERS 44002

504386 RAFAELLA VERGÍNIA FRAGAS 40803

Posição Inscrição Nome

Inglês - Não habilitado

Pontuação Final

707149 DIANE VERA WORTMEYER 59401

351202 NILBA MARISE HILLESHEIM 41602

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Habilitado

Pontuação Final

731368 SUÉLEN MARIOTI 73601
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SDR/GERED – Ituporanga

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Habilitado

Pontuação Final

811682 DAIANA LOHN 62202

745006 DEISI SCHRÖDER 59803

724826 DENISE GORETTI STEIN HUNTERMANN 56804

739599 ADRIANA RECH KAMMERS 38005

222389 ELIANE MAFRA 37606

827161 ALEXANDRA SCHEIDT DE SOUZA 29007

504386 RAFAELLA VERGÍNIA FRAGAS 22808

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Não habilitado

Pontuação Final

351202 NILBA MARISE HILLESHEIM 47601

410209 DANIÉLI SAUTNER 41802

467329 MARCIANI MACIEL GAMBA 32003

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final

703060 ANDRÉ PAULO NASCIMENTO 54401

116957 PAULO HENRIQUE KNAUL 45802

164970 LETICIA LONGEN 44803

807049 CAMILA FERNANDA ROSA 41004

820443 ANJÉLIA ALLEIN 39205

834152 DJONATA JOSÉ DE SOUZA 37206

150478 ISABELA DA SILVA MÜLLER 34407

172017 GISELE GONÇALVES 33008

348002 EDMAR BITTENCOURT 29409

257867 ELIZABET C. WEBER SCHLICHTING 286010

739601 MARCOS VIEIRA DA COSTA 266011

822626 GÉSSICA RENATA DA SILVA 244012

Posição Inscrição Nome

Matemática - Não habilitado

Pontuação Final

430462 GRACIELA MACHADO BUENO 24601

507923 DAIANE FERNANDA DA SILVA SCHLEMPER 19202

Posição Inscrição Nome

Biologia - Habilitado

Pontuação Final

817010 RENATA SCHMIDT 52601

725172 JULIANO LUIS BACK 51402

717535 JOÃO LUIZ GODOY 41803

202311 DÉBORA APARECIDA DOS SANTOS 37004

Posição Inscrição Nome

Biologia - Não habilitado

Pontuação Final

227875 ANDREIA WEBER BERK 48601

412394 JESSICA BRUNA HENQUEMAIER 22602

Posição Inscrição Nome

Filosofia - Não habilitado

Pontuação Final

309686 FLAVIO LIMA DE OLIVEIRA HONORATO 39001

Posição Inscrição Nome

Física - Habilitado

Pontuação Final

714093 MURIEL CLASEN DOS SANTOS EYNG 49601

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Habilitado

Pontuação Final

731368 SUÉLEN MARIOTI 58601

827161 ALEXANDRA SCHEIDT DE SOUZA 50002
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SDR/GERED – Ituporanga

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Habilitado

Pontuação Final

222389 ELIANE MAFRA 46603

851577 IARA LETICIA MEES 39404

329053 SIMONI ANTUNES ARTNER 27005

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Não habilitado

Pontuação Final

467329 MARCIANI MACIEL GAMBA 20001

Posição Inscrição Nome

Sociologia - Não habilitado

Pontuação Final

825620 JULIANA FERMINO 35401

507463 MICHELE KAITRIM DOS SANTOS 25602

506864 GABRIELA FRANCENER 25603

500807 LUCIANA PEREIRA 19604

Posição Inscrição Nome

Nivelamento - Habilitado

Pontuação Final

811463 JANETE ROSA SCHMITT 64601

831823 FRANCIELI ROBERTA MOHR DA SILVA 63802

808922 ANA CLAUDIA ANDRÉ 63803

738014 SILVANA GULINI RHODEN 62804

115618 LEILA KLAUMANN MEES 60605

346921 LEILA MARIA STEINBACH SENS 59206

248142 SIMONE DUMES VANDRESEN 58407

727717 IVAN ALBERTO DA SILVA 57008

710584 FABIANA ZANCANARO 56209

724336 ANDREIA MARCIA VENTURA SOUZA 544010

827660 GLEICA JEREMIAS 528011

231891 ROSELI CALBUCH 510012

809345 BRUNA EMANUELI SENS 504013

237933 GISELE DOERNER 492014

420186 SIMONE ANDERSEN 458015

237444 ELAINE HAVERROTH 394016

812813 ANGELA MARIA RECH 382017

243193 ADELIA SELMA SPERBER OLIVEIRA 298018

Posição Inscrição Nome

Nivelamento - Não habilitado

Pontuação Final

411313 ROZANGELA TALINI 56801

264431 CARLA FUCK WOLLINGER 40802

411554 FERNANDA MARIAN 37403

472957 PATRICIA LICHTENFELZ DE OLIVEIRA 32404

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Professor Intérprete Libras - Não habilitado

Pontuação Final

840227 GENICLEI KUSTER 76001

831823 FRANCIELI ROBERTA MOHR DA SILVA 45802

206776 MARIANA NATÁCIA CECHETTO SCHWEITZER 36403

Posição Inscrição Nome

Educação Especial – Segundo Professor de Turma Bilíngue – Libras - Habilitado

Pontuação Final

811463 JANETE ROSA SCHMITT 73601

Posição Inscrição Nome

Alfabetização - Habilitado

Pontuação Final

117430 MONIQUE RAFAELA EDUARDO 69001

738014 SILVANA GULINI RHODEN 62802

248142 SIMONE DUMES VANDRESEN 58403
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SDR/GERED – Ituporanga

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Alfabetização - Habilitado

Pontuação Final

509427 ADRIANA NIENKOTTER DE FREYN 57404

710584 FABIANA ZANCANARO 56205

238436 SCHEILA LONGEN 55406

724336 ANDREIA MARCIA VENTURA SOUZA 54407

827660 GLEICA JEREMIAS 52808

135072 FERNANDA CRISTINA MEDEIROS 52609

237933 GISELE DOERNER 492010

169648 ALINE CRISTIANE HOFFMANN 472011

420186 SIMONE ANDERSEN 458012

165243 TATIANE DOS REIS 436013

152234 DEISEANE DOS SANTOS 416014

733921 MARGIT FUCK WOLLINGER 414015

136842 EDINÉIA DE SOUZA BITTENCOURT 408016

822581 EMANUELLA MURIEL CUNHA 398017

237444 ELAINE HAVERROTH 394018

722198 ANDREIA FERMINO FERNANDES 372019

Posição Inscrição Nome

Alfabetização - Não habilitado

Pontuação Final

213769 THAINARA MOMM 70801

410166 BRUNA LETICIA LAURINDO 57002

411313 ROZANGELA TALINI 56803

232054 INGRID CRISTINI BORGES 40804

266854 DANIELA SCHAPPO 24605

Educação Especial

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Saede/DM - Deficiência Mental - Habilitado

Pontuação Final

736837 MARIZA APARECIDA DOS SANTOS SINHUK 79001

723063 JANETE BURATTO 49002

426746 CLARICE COELHO DOS SANTOS 37003

850466 FERNANDA SCHMIDT DE SOUZA 36804

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Saede/DM - Deficiência Mental - Não habilitado

Pontuação Final

434675 CINTIA MARA KLETEMBERG 72401

441160 DAIANNA MARA MULLER 67402

818173 GISELE VIEIRA LOPES 66003

242591 PATRICIA MARCIRIO 57404

259097 WANDERLEYA REGINA MEES 51405

835987 DANIELA ARNDT 49606

402277 MERI APARECIDA DE OLIVEIRA 46407

349680 FRANCISCA ALVES PINTO MASSELAI 32208

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - SAEDE/Misto/SAEDE /DM/DV/DASAEDE/DM/DV/DA - Habilitado

Pontuação Final

738387 MARISTELA  APARECIDA HOFFMANN 60201

850466 FERNANDA SCHMIDT DE SOUZA 57802

832909 NEUZA SEBOLD DE ALMEIDA 52603

Educação em Espaços de Privação de Liberdade

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Habilitado

Pontuação Final

833638 FÁBIO SCHEIDT 44401

Posição Inscrição Nome

Alfabetização - Habilitado

Pontuação Final
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SDR/GERED – Ituporanga

Educação em Espaços de Privação de Liberdade

Posição Inscrição Nome

Alfabetização - Habilitado

Pontuação Final

358678 VERA LÚCIA ALEXANDRE 51401

160316 CLAUDIA LOPES SYPRIANI 48602

18/12/2015 15:52:17  Página 23 de 23ACAFE - Processamento de dado


